
 
 

 
 

 
 
 

Udine              /A1 
 
D.D. 88/2023 

 
 

“Nomina Vicedirettore a.a. 2023/2024” 
 

 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto del Conservatorio art. 23 c.8; 
 
Acquisita la disponibilità del prof. Stefano Procaccioli; 

 
Acquisita la disponibilità della prof.ssa Cristina Nadal; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 Il Prof. Stefano Procaccioli è designato quale Vicedirettore con 

potere di firma per l’a.a. 2023/2024 con il compito di coadiuvare il 
Direttore e sostituirlo nelle sue funzioni in caso di assenza o 

impedimento. 
 
Art. 2 La Prof.ssa Cristina Nadal è designata quale Vicedirettore senza 

potere di firma per l’a.a. 2023/2024 con il compito di coadiuvare il 
Direttore e sostituirlo nelle sue funzioni in caso di assenza o 

impedimento. 
 
Art. 3 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 

www.conservatorio.udine.it, sezione Albo On line. 
 

Art. 4 Il presente decreto è trasmesso al MUR.  
 
 

 
 

Il Direttore 
M° Beppino Delle Vedove 
 

 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2023-11-09T10:43:42+0000
	Delle Vedove Beppino


		2023-11-09T12:37:55+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




